

Styremøte på Damehuset, Tjuvholmen torsdag 30.04.24 kl. 1800-2000

Til stede: Kristine Andreassen, Marit Lier, Tom Johansen, Wolfgang Scherzer, Bjørg Johansen Busterud, Thomas Svarre.

Fravær:

Saksliste

1. Statusrunde:

Samling med Mjøs-klubbene: Avholdt på Gjøvik 17. april med tema om felles aktiviteter og planlegging av Kickoff 1. juni.

Økonomisk status: Wolfgang rapporterte om implementeringen av et nytt betalingssystem fra NIF.

Padleutvalget: Gjennomførte dugnad i kajakkhallen søndag den 28. april.

2. Oppfølging fra forrige styremøte:

Arbeidsmiljø: Leder har møtt NPF for å diskutere arbeidsmiljøet i klubben. Det er identifisert et behov for kulturendring og forankring. NPF tilbyr støtte til klubbutvikling og det foreslås å starte prosessen til høsten. Leder vil opprettholde kontakten med forbundet.

3. Innmeldte saker:

Fra husutvalget

Kalender: Ønske om en kalender. En midlertidig papirløsning vil bli brukt inntil en digital løsning er på plass. Thomas jobber videre med skjerm med visning av aktiv Google-kalender.

Edderkoppspinn: Tidligere tilbud fra Anticimex ble vurdert som for dyrt. Prosessen kan medføre ekstra arbeid for klubben.

Renhold av garderober: Det er mistanke om dårlig utført arbeid. Forslag om å legge ut jobben på Mitt anbud.

Varmepumpe: Forslag om å flytte varmpumpen til baksiden av klubbhuset for naturlig avrenning uten is-problemer, estimert kostnad på opptil 10 000 NOK. Bjørg innhenter pris.

Innkjøpsgrenser: Diskusjon om grenser for innkjøp til klubbhuset. Større innkjøp krever styrets godkjenning, mens vedlikeholdsartikler kjøpes innenfor budsjett.



Tilbud om brukte robåter

Robåter fra NSR: Klubben har mottatt et tilbud om å få eller kjøpe robåter fra Norske Studenters Roklubb. Vi takker ja til en singeltrimmer og en åtter, og betaler kun for frakt.

Hamar 175 år – aktivitet i regi av klubben

Forslag til aktiviteter: Arrangøren ønsker forslag til konkurranser og aktiviteter. Thomas fører dialogen med Konrad Sel.

4. Dugnad torsdag 2. mai.

Arbeidsliste: Husutvalget har forberedt en arbeidsliste med ansvarlige. Det vil bli servert bevertning etterpå.

5. Kickoff i MjøsParken 1. juni

Forberedelser: Kristine og Marit har kontakt med Mjøs-klubbene. Thomas vil kontakte XXL angående stand med utstyr.

6. Garderobe Lab4

Informasjonsmøte: Planlagt møte om garderobene ble avlyst grunnet mangel på ny informasjon. Leverandøren var kun forberedt på å møte styret, og ikke medlemmer på en åpen klubbkveld. Et nytt møte kan vurderes senere, men leverandøren vil ikke gi mer informasjon enn det som allerede er delt.

Søknader om midler: Svar på søknader om midler forventes tidligst i juni.

7. Eventuelt

Nettsideutvikling: Det er kommet innspill til oppdatering av funksjonaliteten og endring av klubbens nettside. Ansvarlig for nettsiden er involvert og arbeider med saken. Større endringer vil først være aktuelt å gjennomføre til høsten/vinter.

Sesongåpning 5. mai: Det blir en kort padletur, auksjon og salg av utstyr, etterfulgt av kaffe og kaker. Det er 3 plastkajaker og en tandem kajakk som skal auksjoneres bort.

Ro/Padleorientering 10-årsjubileum: Styret foreslår to gavekort til premie i stedet for ett med høyere verdi.

Neste styremøte: Avholdes den 6. juni kl. 19:00. Thomas har ansvar for mat og grilling.

Referent – Marit Lier